COMUNE DI FONDACHELL| FANTINA
Provincia di MESSINA
-

N°166 Reg. Del 29/09/2011

COPIA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA MUNICIPALE

‘ﬂ{:ﬂ}:TTO:Asncgnmiﬂne risorse al Responsabile del Procedimento per fornitura purﬁdn‘

irregolare da cm 3/4 per lavori di “Riqualificazione e recupero wrbang strade
L interne defle frazioni Pietragrossa e 5. Martino”,

L'anno duemilaundici il glomo ventinove del mese i setiembre alle ors 13.15 e sequenti. nells

Casa Comunale & nella consusta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si g

runita la Giunta Municipale con lirterventn deéi Signori:

Sig. PETTINATO Francesco _ Sindaco
Sig. CITRARDO Carmelo Vice-Sindaco
Sig.ra DI FRANCESCO Domenica Assessore

Non sono intervenuti - Sig. DE STEFAND Giuseppe Assessore - Mastroeni A. Assessore

Previede — Sig, PETTINATO Francesco - Sindaco

-Partecipa il Segratario Confunalé Dott.ssa Arcaraci Annamaria

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta I3 seduta e invita |
convenuti a deliberare sull'argomento in oggetio specificato,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto ehe, al sensi dell'ant, 53 della legge 8 giugno
sostituito con l'art. 12 della LR 30/2000, sulla pro
mero afto di indifizzo, hanno espresso

- Il Responsabile del servizio interessato, per la regolarita tecnica, parere

- Il Responsabile di ragioneria qualora comporta impagno di spesa o diminuzione
L dientrata, per la regolanta contabile parere

1990, n® 142, recepito dalla L R, n° 48/91 e
posta di deliberazione in oggetto, che non &

favorevole

favorevole |




PREMESSQ che questo Fute deve provvedere alla formitua di porfido lrregolare da em 4 per
lavort di “Riqualificazione ¢ recupere urbane strade inteene delle frazioni Pletragrossa ¢ S
Marting™;

VISTO il preventivy di spesa della formitnra d1 coi sopra, tedatto in daa 28092011 dal Geom.
CGiuseppe Tiumara pror 6343 del 280492011 dellimporto complessivo di € [2.281.50:

RILEVATA la necessita di provvedere all'assegnazione di risorse al Respensabile del
Procedimenio Geom. Guuseppe Fiumara, affinche possa procedere alla fornitura del caso entro |
bmiti della somma assepnats di € 12.281,50 cosi come evidenziale dal preventivo di spesa:
VISTO il bdancin 241 1. csecutive;
VISTE le vigenti disposizioni in materia 'ed in particolare 1] Regotamento det Contrart:
VISTO I'OA L LL vigente in Sicilia:
VISTI gh allegan paren [aveorevoli:
Con voti unanimi favorevell espressi palesemonitc,

DELIBERA
D1 ASSEGNARE al Responsabile del Procedimento Geom. (Huseppe Fiumara la somnia di €
12281350 Tva inclusy, relaliva alla fornitura di porfido irregelare da cm 3 per lavorl di
“Riqualificazione & recupero urbano strade interne deile framoni Pietragrossa e & Marting'™;
DI PRENOTARE la supcriore spesa di € 12.281,50 nel bilancio Comunale 2011 eseculivo.
all’intervento 2.08.0L.01 art. 12 Impegne 1394, che con il presemte awo viene assegnaca al

Respensabile del Procedimenta, it quale dara corso ai conseguenti provvedimentl di sua
compelenza.



